2021 年４月 22 日

各 位

会社名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  杉 本   眞

  (コード番号：7213 東証・名証第一部)

問合せ先
取締役 執行役員

管理本部長  品 川 典 弘

 (電話番号：058－324－3121)

2021 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月６日に公表しました通期連結業績予想につきまして、下記の

とおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）連結業績予想

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 50 50 ▲170 ▲13.34

今回発表予想(B) 15,500 ▲40 30 ▲130 ▲10.20

増減額(B-A) ▲1,000 ▲90 ▲20 40

増減率(％) ▲6.1％ ― ▲40.0％ ―

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期)
26,051 1,854 1,830 891 74.39

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の再拡大の影響により、第４四半期以降も、公共交通機関の乗客数が低

迷するなど業界全体の設備投資の先送り傾向が続き、主力のバス市場向け製品全般の売上が低調に推

移した結果、売上高、営業利益、経常利益は、前回発表予想数値を下回る見通しとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、当社グループ全体で経費の抑制に努めた結果、

前回発表予想数値を上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の

様々な要因により異なる可能性があります。

以 上